



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Subsero A/S

Middelfartgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 11 26 21

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

Stiig Helgens Binggeli  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Subsero A/S Middelfartgade 17 2100 København Ø  CVR-nr.: 26 11 26 21 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Riber, formand Stiig Helgens Binggeli Martin Askhøj Nørgaard Thomas Weikop Claus Hovge Andersen
<b>Direktion</b>	Stiig Helgens Binggeli
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Brandhouse Gruppen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Metimus Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet indgår i Brandhouse Gruppen. Selskabets formål er at drive brandingvirksomhed på digitale kanaler og automationsplatforme. Herunder kommunikationsstyringsværktøjer til dialogmarketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. - 505 er en væsentlig forbedring i forhold til de foregående år og må dermed anses for tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger. Der er en sund vækst i selskabet, som forventer en yderligere forbedring de kommende år. Selskabet skiftede ledelse efter salget til Brandhouse Gruppen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2018 (9 mdr.) kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.142.334</b>	<b>5.407.151</b>
1 Personaleomkostninger	-7.836.237	-6.980.341
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.175	-203.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>-742.078</b>	<b>-1.776.929</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.061	0
Andre finansielle indtægter	768	12
Øvrige finansielle omkostninger	-3.384	-411
<b>Resultat før skat</b>	<b>-666.633</b>	<b>-1.777.328</b>
3 Skat af årets resultat	161.857	389.863
<b>Årets resultat</b>	<b>-504.776</b>	<b>-1.387.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.061	0
Disponeret fra overført resultat	-582.837	-1.387.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-504.776</b>	<b>-1.387.465</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.502	74.290
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.502</u>	<u>74.290</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.061	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.061</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.563</u></b>	<b><u>74.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.094.712	1.991.366
	Igangværende arbejder for fremmed regning	99.000	135.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.340	0
	Udskudte skatteaktiver	648.404	656.739
	Tilgodehavende selskabsskat	170.192	0
	Andre tilgodehavender	0	654.045
	Periodeafgrænsningsposter	0	35.229
	Tilgodehavender i alt	<u>2.286.648</u>	<u>3.472.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.373</u>	<u>133.034</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.390.021</u></b>	<b><u>3.605.413</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.750.584</u></b>	<b><u>3.679.703</u></b>



## Balance 30. september

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.061	0
8 Overført resultat	595.649	1.178.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.173.710</b>	<b>1.678.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.650	409.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	235	0
Anden gæld	1.476.989	1.515.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.874	2.001.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.576.874</b>	<b>2.001.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.750.584</b>	<b>3.679.703</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

	2018/19 kr.	2018 (9 mdr.) kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.659.372	6.419.042
Pensioner	86.627	462.219
Andre omkostninger til social sikring	90.238	99.080
	<b>7.836.237</b>	<b>6.980.341</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	16
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	5.684
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.595	198.055
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	14.580	0
	<b>48.175</b>	<b>203.739</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-170.192	-389.863
Årets regulering af udskudt skat	8.335	0
	<b>-161.857</b>	<b>-389.863</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	517.925	1.051.306
Tilgang i årets løb	38.586	0
Afgang i årets løb	-425.887	-533.381
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>130.624</b>	<b>517.925</b>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-443.635	-778.961
Årets afskrivninger	-33.595	-198.055
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	404.108	533.381
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-73.122</b>	<b>-443.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>57.502</b>	<b>74.290</b>



## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	0	0		
Tilgang i årets løb	225.000	0		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>225.000</b>	<b>0</b>		
Årets resultat	76.085	0		
Opskrivning til indre værdi	1.976	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>78.061</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>303.061</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Subsero A/S</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Metimus Holding ApS, København	100 %	303.061	76.085	303.061
		<b>303.061</b>	<b>76.085</b>	<b>303.061</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		500.000	500.000	
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018		0	0	
Resultatandel		78.061	0	
		<b>78.061</b>	<b>0</b>	



	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.178.486	2.565.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-582.837</u>	<u>-1.387.465</u>
	<b><u>595.649</u></b>	<b><u>1.178.457</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding, CVR-nr. 20806079 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


